centro, em Fernandópolis/SP para aquisição de uma impressora multifuncional a laser com 

impressão e digitalização duplex (frente e verso) para a Câmara Municipal de Valentim Gentil, 

conforme especificações constantes do orçamento, no valor de R$ 8.290,00 (oito mil, duzentos e 

noventa reais) que deverá ser entregue no prazo de até 15 (quinze) dias, contados da presente 

autorização com pagamento a ser efetivado no ato da entrega. Encaminhe-se ao setor contábil para 

confecção do empenho prévio. 

Valentim Gentil, 03 de dezembro de 2024.